
18 grudnia odbył się Jarmark Bożonarodzeniowy, który już na stałe wpisał się do zimowego
kalendarza  grudniowych  wydarzeń  w  naszym  mieście.  Staszowski  Rynek  wypełnił
świąteczny  gwar,  dźwięk  kolęd  oraz  magiczna,  bożonarodzeniowa  atmosfera.

W Staszowie czuć już prawdziwy, świąteczny klimat. Wszystko wkoło obsypał biały puch, uliczne
latarnie  przyozdobiły  świetlne  iluminacje,  a  na  staszowskim  Rynku  stanęła  bożonarodzeniowa
szopka. W oczekiwaniu na najpiękniejsze zimowe święta, mieszkańcy zgodnie z coroczną tradycją
wzięli udział w Jarmarku Bożonarodzeniowym i wspólnie udekorowali świąteczne drzewko w sercu
miasta.  Na  wydarzeniu  nie  mogło  zabraknąć  tradycyjnych,  bożonarodzeniowych  potraw.  Na
stoiskach Kół Gospodyń Wiejskich z terenu całej Gminy królowały pierogi z kapustą i grzybami,
wigilijna kapusta z grochem oraz pyszne makowce. Zmarznięci mieszkańcy ogrzewali się kompotem
z suszonych owoców oraz czerwonym barszczykiem. Mieszkańcy zachwalali  smakołyki  od KGW,
chętnie  kupując  je  na  wynos.  Na stoiskach można było  kupić  również  specjalnie  na  tę  okazję
przygotowane  ręcznie  wykonywane  świąteczne  stroiki,  czy  też  przepiękne  ozdoby
bożonarodzeniowe. Wśród odwiedzających Jarmark Bożonarodzeniowy spacerował Święty Mikołaj
oraz  anioł  na  szczudłach,  rozdając  cukierki  –  ponadto  można  można  było  zrobić  sobie  z  nimi
pamiątkowe fotografie.

Przy dźwięku świątecznych kolęd bożonarodzeniowe życzenia wszystkim mieszkańcom złożyli  dr
Leszek Kopeć – burmistrz miasta i gminy Staszów oraz dr Ewa Kondek – zastępca burmistrza.

-  Za  nami  już  połowa miesiąca,  a  do  Świąt  pozostaje  coraz  mniej  czasu.  Boże  Narodzenie  to
najpiękniejszy czas w roku, który spędzamy w gronie rodziny, najbliższych oraz przyjaciół. Z tej
okazji życzę Wam wszystkim, aby ten świąteczny okres był dla Nas wszystkich wyjątkowy. Niech się
spełnią wszystkie Wasze plany i  marzenia – powiedział  burmistrz.  -  W tym szczególnym czasie
doceńmy osoby,  które  na  co  dzień  nas  otaczają.  To  prawdziwy  skarb!  -  podkreślał  włodarz.  -
Zdrowych i wesołych świąt Bożego Narodzenia! I szczęśliwego 2023 roku – podsumował.

Punktem kulminacyjnym wydarzenia było wspólne ubieranie choinki przy Ratuszu, w którym wraz z
mieszkańcami udział wzięli włodarze miasta. Drzewko stroili zarówno młodsi, jak i starsi mieszkańcy
Staszowa.  Udekorowano  je  ozdobami  wykonanymi  podczas  warsztatów  ozdób  choinkowych  w
Staszowskim Ośrodku Kultury. O świąteczną atmosferę zadbał zespół śpiewaczy „Na ludową nutę”
pod kierunkiem Pauliny Kozioł.  Muzycy z  SOKu wprowadzili  mieszkańców w bożonarodzeniowy
nastrój,  wykonując  najpiękniejsze  polskie  kolędy.  Tak  jak  każdego  roku  staszowianie  z  chęcią
odwiedzali szopkę ustawioną tuż przy miejskiej choince, podziwiając rzeźby, których autorem jest
Zdzisław Borkowski.

Organizatorami Jarmarku Bożonarodzeniowego był Urząd Miasta i Gminy w Staszowie, Staszowski
Ośrodek  Kultury,  Stowarzyszenie  Inicjatyw  Twórczych  „TALENT”.  Partnerem  wydarzenia  było
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie.
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